
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 217 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále též „ZZVZ“) 

 
 
1. Název ve ejné zakázky:   SSZ – HW vybavení nov  vybudovaného datového 

centra SSZ 

 
2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky ve VVZ:  Z2016-004232 

 
3. Zvolený druh zadávacího ízení: Otev ené nadlimitní ízení na dodávky 

 
4. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, smluvní cena 
 
 

Název zadavatele eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo zadavatele Praha 5, K ížová 25  

edm t pln ní ve ejné 
zakázky 

navýšení databázových výpo etních kapacit, diskových prostor a 
dalších technologií k zajišt ní požadavk  rozvoje sou asných aplikací, 
požadavk  nových  projekt  a  další  posílení  bezpe nosti  provozu  v  

ípad  n kterých specifických chyb 

Smluvní cena vyplývající ze 
smlouvy 40,589.674,-  K  bez DPH 

 
5. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 
 

Po . 
. 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

íjmení uchaze e 

Sídlo/místo podnikání, p íp. 
bydlišt  

O Nabídková cena 

bez DPH 

1. Datasys s.r.o. 
Jeseniova 2829/20, 130 00  Praha 
3 61249157 41,117.394,- K  

2. Tempest Czech s.r.o. 
Lazarská 11/6, 120 00  Praha 2 

25094670 40,589.674,- K  

 
 
6. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
íjmení vybraného uchaze e Uniprog Solutions a.s. (d íve Tempest Czech s.r.o.) 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt  vybraného 
uchaze e 

 
Vysko ilova 1481/4, 140 00  Praha 4 



 

 2

Od vodn ní výb ru 
nejvhodn jší nabídky 

Byly podány dv  nabídky. Po posouzení nabídek dle díl ích 
hodnotících kritériích byla jako nejvýhodn jší vybrána nabídka . 2. 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

íslo 
nabídky 

Obchodní firma 
uchaze e 

Díl í hodnotící 
kritérium A) 

(body) 

Díl í hodnotící 
kritérium B) 

(body) 

Díl í hodnotící 
kritérium C) 

(body) 

Celkový po et 
bod  

Výsledné 
po adí 

1. DATASYS s.r.o. 59,23 20,00 20,00 99,23 2. 

2. TEMPEST CZECH s.r.o. 60,00 20,00 20,00 100,00 1. 

 
 

7. Uvedení ástí ve ejné zakázky, které mají být pln ny prost ednictvím 
subdodavatele 

 
TEMPEST a.s. – poskytování referencí ke spln ní kvalifika ních p edpoklad  
IBM eská republika spol. s r.o. – poskytování konfigura ních, migra ních a integra ních služeb 
 
8. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 

v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 
 
Ze zadávacího ízení nebyli vylou eni žádní uchaze i. 
 
 

9. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

 
Ze zadávacího ízení nebyli vylou eni žádní uchaze i. 
 
 
10. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 

i sout žního dialogu 
 
Jednalo se o otev ené ízení ve smyslu ustanovení § 56 ZZVZ. 
 
11.  D vod zrušení zadávacího ízení 
 
Zadávací ízení nebylo zrušeno. 
 
12. D vod použití jiných než elektronických komunika ních prost edk  p i podání   
      nabídek 
 
Ve lh  pro podání nabídek ZZVZ umož oval p ijímání písemných nabídek. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjišt n st et zájm  
 
U žádných osob nebyl zjišt n st et zájm . 



 

 3

 
14. D vod nerozd lení zakázky na ásti 
 
Vzhledem k p edm tu zakázky nebylo rozd lení na ásti technicky možné ani d vodné. 
 
15. Od vodn ní stanovení požadavku na prokázání obratu 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ro ního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 ZZVZ. 
 

  
 

Razítko zadavatele V Praze dne: 7. 4. 2017 

 

 

Ing. Milan Shrbený v.r. 

editel sekce informa ních a komunika ních 
technologií 

 


		2017-04-07T10:02:53+0200
	Ludmila Hnutová




